

## PYTANIA I ODPOWIEDZI

Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Żywcu otrzymało od Wykonawców pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia na przetarg nr 7/NTSI/2022 pn. „Budowa zbiornika wody czystej na terenie SUW w Żywcu o pojemności 1000 m<sup>3</sup>”.

Poniżej przedstawiamy te pytania i odpowiedzi na nie:

### **Pytanie nr 1:**

Umowa. § 8, ust. 8 – w związku z tym, iż przewidziano odbiory częściowe pod fakturowanie, wnosimy o modyfikację na „Odbiór częściowy robót będzie dokonywany po zakończeniu określonego etapu prac przez Wykonawcę”.

#### ***Odpowiedź:***

Dokonano stosownej zmiany w SWZ – załącznik nr 9 do SWZ „Wzór umowy”.

### **Pytanie nr 2:**

Umowa. § 11, ust. 3 – wnosimy o dopisanie „w terminie uzgodnionym przez obie Strony”.

#### ***Odpowiedź:***

Dokonano stosownej zmiany w SWZ – załącznik nr 9 do SWZ „Wzór umowy”.

### **Pytanie nr 3:**

Umowa. § 13, ust. 1 – w związku z tym, iż w § 4 ust. 2 określono „Zapłata wynagrodzenia będzie następować w częściach na podstawie harmonogramu rzeczowo – finansowego” wnosimy o modyfikację na „Za wykonanie przedmiotu zamówienia Zamawiający zapłaci Wykonawcy wynagrodzenie na podstawie harmonogramu rzeczowo – finansowego na podstawie zaakceptowanych przez Zamawiającego protokołów częściowych oraz protokołu końcowego odbioru wykonanych robót”.

#### ***Odpowiedź:***

Dokonano stosownej zmiany w SWZ – załącznik nr 9 do SWZ „Wzór umowy”.

### **Pytanie nr 4:**

Umowa. § 14, ust. 12 – wnosimy o wykreślenie „Do czasu przedstawienia takich oświadczeń wstrzymuje się bieg terminu zapłaty wynagrodzenia Wykonawcy”.

#### ***Odpowiedź:***

Zamawiający pozostawia § 14, ust. 12 - załącznika nr 9 do SWZ „Wzór umowy”, bez zmian.